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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF

Clasificaciéon Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de marzo 2025

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e )

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. 1 ADMINISTRACION GENERAL
B. 151 Contraloria Interna de Organismos Desentralizados
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1ll. Total de EgresOS (Il =1 +11)

158,061,388
155,313,757
2,747,632

158,061,388

8,073
8,073

8,073

158,069,462
155,321,830
2,747,632

158,069,462

29,164,052
28,619,723
544,329

29,164,052

27,772,925
27,228,597
544,329

27,772,925

128,905,410
126,702,107
2,203,303

128,905,410




