

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SAN LUIS POTOSÍ UPS010627422

Urbano Villalón No. 500, Col. La Ladrillera

San Luis Potosi, San Luis Potosi

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -LDF

Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de marzo 2025

(PESOS)

	Egresos					
		Ampliaciones/				
Concepto	Aprobado (d)	(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado						
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)	158,061,388	8,073	158,069,462	29,164,052	27,772,925	128,905,410
A. 1 ADMINISTRACIÓN GENERAL	155,313,757	8,073	155,321,830	28,619,723	27,228,597	126,702,107
B. 151 Contraloria Interna de Organismos Desentralizados	2,747,632	-	2,747,632	544,329	544,329	2,203,303
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						
II. Gasto Etiquetado						
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)	-	-	-	-	-	-
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1						
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3						
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5						
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6						
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7						
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx						
III. Total de EgresOS (III = I + II)	158,061,388	8,073	158,069,462	29,164,052	27,772,925	128,905,410